
Хабаровский край

(наименование субъекта Российской Федерации) 

Советско-Гаванский район

« 6 » сентября 2021 г. г. Советская Гавань № 19/50
(дата)

(место проведения заседания)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 
Хабаровского края «О режиме работы территориальных избирательных 
комиссий и участковых избирательных комиссий в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Г осударственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 
7/86-8, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 338

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 338 с правом решающего голоса, 
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на период 
подготовки и проведения выборов депутатов Г осударственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

2. Секретарю обеспечить информирование избирателей о режиме 
работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 338 
с правом решающего голоса; ознакомить членов участковой избирательной 
комиссии № 338 с правом решающего голоса с графиком работы под 
роспись, осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Ппелгрлятритт. л/чянткоион

К.А. Кузнецова
(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)
И.В. Никеева



. Учлстцомй избирательной комиссии №338
( ш и г н о в ш м  и Г б ч р с г е л ь н о А  «О  м и с с и и .  ь о м е р  и > С " р г Г Т Л Ь н а Г О  J f T lC T O )

от "06" оситгбря 2021 г  Кг 19/50

ГРАФИК РАБОТЫ

членов УчасткомЯ избирательной комиссии .№333 _______________________________________________ _____________ ___________________
(M U U tM O M U U e  и з б и р а т е л ь н о й  « о м и О С И И , и о ь и р  и > б « |» т е л м « о п >  )ГЧ»ГТК»)

с  правом решающего голос», работающие в комиссии не ы* постоянной (штатной) основе па 

В ы ^ р ы  депутатов ГД  Ф С  РФ  BOCiUOTO соты м

и» Сентябрь  2021 гола
1«пмы)


